



Sagsbehandler:

Malene Rasmussen

Telefon: 43577575

Email: mras@ishoj.dk

Journal eller CPR-nummer:

18.00.00-G01-1-19

Kære kommende brugere i Forenings- og Netværksområdet i Brohuset

Den 1. juni 2021

Orientering vedrørende indflytning i Brohuset

Nu nærmer tiden sig, hvor vi endelig kan slå dørene op til Forenings- og Netværksområdet i Brohuset og byde jer indenfor i de nye og indbydende rammer. I kan snart benytte de nye faciliteter og igen sætte gang i jeres aktiviteter i takt med, at samfundet åbnes mere op.

Vi har her samlet en række praktiske informationer, som vi gerne vil orientere jer om, inden vi mødes til et mindre åbningsarrangement i juni måned.

Lille åbning i Brohuset den 22. juni

Renoveringen af Brohuset er gået rigtig godt og vi kan derfor allerede byde jer ind til en åbning den 22. juni. Det vil være en uofficiel åbning for forenings- og netværksbrugere, hvor I kan se lokalerne, modtage praktiske informationer og høre mere om tankerne for den fremtidige brug af Brohuset. I vil også kunne hilse på de personer, der kommer til at have deres faste gang i Brohuset. Efter den lille åbning er det muligt skridt for skridt at tage de nye lokaler i brug.

Den officielle åbning afholdes d. 30. august, hvor vi også forventer, at jeres aktiviteter er ved at være startet op. I vil modtage invitation til begge arrangementer.

Adgangsbrikker til Brohuset

Når dørene åbnes til Forenings- og Netværksområdet vil hoveddøren som udgangspunkt være åben i tidsrummet 05.30-18.00. Kommer I uden for dette tidspunkt, vil det være nødvendigt at anvende en adgangsbrik. Der vil også være brug for adgangsbrikker til dørene ind til lokalerne, dog kun for den først ankomne. Det er ikke tilladt at lade hoveddøren stå åben, så ved et aftenarrangement efter kl. 18.00, vil der være en person, der skal stå og åbne for alle medlemmer, med mindre medlemmerne har egen adgangsbrik.

Derfor kan det være hensigtsmæssigt at flere i foreningen har adgangsbrikker. Det er op til jer brugere at vurdere, hvor mange i foreningen der skal have adgangsbrikker.

Da vi potentielt skal oprette rigtig mange adgangsbrikker til jer, har vi valgt at strukturere det således:

- I **juni og juli** vil vi oprette brikker til bestyrelsesmedlemmer og centrale persc så I hurtigst muligt kan få adgang.
- I **august og september** vil vi oprette brikker til alle de medlemmer, I vurdere brug for adgangsbrik.



Liste over bestyrelse og medlemmer der skal have adgangsbrik

I bedes lave en liste over de personer, der skal have adgangsbrik til Brohuset, både bestyrelse og medlemmer. En adgangsbrik er personlig og giver kun adgang til Forenings- og netværksområdet.

På listen skal fremgå

- Korrekt navn og efternavn på dén der skal have brikken
- Foreningens navn og CVR.nr.
- Listen sendes i en mail direkte til brohuset@ishoj.dk

Vi opfordrer jer til at sende listerne hurtigst muligt, så vi bedst muligt kan betjene jer og undgå for lang ventetid på oprettelse af brikker.

Pris for adgangsbrikker

I opstartsfasen i Brohuset er der en reduceret pris på adgangsbrikker, som i juni-september vil koste 20 kr. pr. brik. Dette er gældende i perioden frem til september, hvorefter udgiften til en brik følger niveau for øvrige kommunale lokaler, som er 150 kr. pr. brik.

Adgang til materiel og depotplads

Alt jeres materiel fra 45 B vil blive flyttet til den store sal i Brohuset, hvorfra udpakningen kan foregå. I vil få nærmere besked om dette ved det lille åbningsarrangement. Her vil I også blive orienteret om mulighederne for opbevaring. Der er et depot til rådighed tæt på lokalerne, hvor alle brugere vil få tildelt plads. Derudover kan der laves en særskilt aftale for de foreninger, der måtte have et behov for mere opbevaringsplads. Dette vil også blive drøftet ved åbningsarrangementet.

Fordeling af tider i Brohuset er godkendt

I har alle indsendt ønsker til de faste tider i Brohuset for perioden august 2021 til juni 2022. Det har kun været nødvendigt at foretage små justeringer, for at få kabalen til at gå op, hvilket er glædeligt. Folkeoplysningsudvalget har på møde i maj godkendt fordelingen og vi vedhæfter den mailen. Inden længe vil tiderne også fremgå i Ishøj Foreningsportal.

Kontaktpersoner

Fritids- og foreningskonsulent Christian Kunsemüller: chrku@ishoj.dk og tlf 20431953 (Christian træder ind i Malene Rasmussens stilling under hendes barsel).

Brobygger Johannes Ask Batzer: jabat@ishoj.dk og tlf 26288266

Vi ser frem til at kunne mødes med jer alle i de nye og indbydende rammer i Brohuset.

Med venlig hilsen

Christian, Johannes og Malene
Center for Kultur og Fritid